
EI,  

OSTER-
GEWINNE. 

JETZT MITMACHEN UND TOLLE PREISE GEWINNEN.
Einfach die Teilnahmekarte ausfüllen,  
und in die Gewinnspiel-Box einwerfen.

Aktionszeitraum:  
05.03. bis 31.03.2018.

MEHR UNTER WWW.HIT.DE
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NUR DIESE  
WOCHE

*Abbildungen ähnlich

1 x
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1 x
Opel 

Adam

1 x
Opel 

Adam

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9GÜLTIG VOM 12.03.2018 BIS 17.03.2018/KW 11 · WWW.HIT.DE

1 �(1) Veranstalter des Gewinnspiels ist die HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG. Mitmachen darf jeder ab 18 Jahren; ausgenommen sind Mitarbeiter der HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, mit dieser verbundener und eventueller Partnerunternehmen sowie deren Angehörige und Gewinnspielvereine. Teilnahmekarten erhalten Sie 
in Ihrem HIT Markt. Die Gewinner werden per Losentscheid ermittelt und schriftlich benachrichtigt; sie erklären sich durch die Teilnahme mit der Veröffentlichung ihres Namens und Wohnortes im Gewinnfall bereit. Der Rechtsweg sowie eine Barauszahlung des Gewinns sind ausgeschlossen. Zugriff auf die im Rahmen des 
Gewinnspiels erfassten Daten hat ausschließlich die HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG. Daten werden nur zum Zweck des Gewinnspiels genutzt, gespeichert und anschließend gelöscht.

mind. 42 Tage 

gereift

WAHRE  
KLASSIKER

MEHR S. 10+11ANGRILLEN
IM WESTERNSTIL.

Pikantje von Antje
Holländischer 
Schnittkäse
48 % Fett i. Tr., mittelalt
100 g
 

-47%AKTION!

0.69
1.29*

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
verschiedene Sorten
125-200 g Beutel
(100 g =  0.33-0.52)

-32%AKTION!

0.65
0.95*

Knorr Fix 
oder Knorr 
Fix Natürlich 
Lecker!
verschiedene Sorten
24-100 g Beutel
(100 g =  0.49-2.04)

Reissdorf Kölsch
​

Kasten: 20 x 0,5/24 x 0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.17-1.48)

-13%AKTION!

11.7013.49*

Granini 
Trinkgenuss 

oder Die 
Limo​

verschiedene 
Sorten

1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

-28%AKTION!

1.-1.39*

Mumm Jahrgangssekt 
oder Rotkäppchen 

Rebsortensekt ​
verschiedene Sorten

0,75 l Flasche
(1 l = 5.17)

-33%AKTION!

3.885.79*

Eilles Gourmet 
oder Idee Kaffee​

verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 7.76)

Senseo Kaffeepads
​

verschiedene Sorten
92-125 g Packung
(100 g = 1.19-1.62)

-40%AKTION!

1.492.49*

Wagner Big Pizza oder Backfrische Pizza
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
320-445 g Packung

(1 kg = 4.47-6.22)

Jack Daniels 
Tennessy 
Whiskey, 

Honey oder 
Fire ​

40/35% Vol. 
0,7 l Flasche 
(1 l = 21.41)

-31%AKTION!

1.992.89*

Argentinisches
Frisches 

Hüftsteak
vom Weideochsen

100 g
 

-26%AKTION!

1.992.69*

-38%AKTION!

0.49
0.79*

-36%AKTION!

8.9913.99*

-40%AKTION!

3.886.49*

Deutsche frische Jungbullen-
Rouladen, -Braten oder -Gulasch
aus der Keule
1 kg
 

-21%AKTION!

14.9918.99*

große Beeren, kernlos 
und zuckersüß

Indien
Tafeltrauben hell 
kernlos
Sorte: Thompson Seedless
Klasse I
1 kg
 

-30%AKTION!

3.494.99***



FAST ZU LECKER 
ZUM VERSTECKEN. 

BALD IST OSTERN.

Lindt 
Blätterkrokant-
Eier​

85 g Beutel
(100 g = 2.34)

Lambertz 
Compliments
​

500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-23%AKTION!

2.222.89*

Kinder 
Schokolade
Harry Hase​

110 g Packung
(100 g = 1.63)

-10%AKTION!

1.791.99*

-31%AKTION!

1.992.89*

FRISCH FÜR SIE GEERNTET 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9 2

Kinkartz Waffeleier 
Zartbitter teilschokoliert
​

250 g Packung
(100 g = 0.36)

0.89

Lindt Osterschaf
​

40 g Stück
(100 g = 2.50)

-37%AKTION!

1.-1.59*

-14%AKTION!

2.993.49*** Portugal
Himbeeren
Sorte: Sapphire
Klasse I
125 g Packung
(100 g =  1.59)

-20%AKTION!

1.992.49***

Spanien
Orangen oder Bio HIT 
Orangen
Sorte: Lane Late
Klasse I oder II
1 kg
 

-33%AKTION!

1.992.99***

Spanien 
Mandarinen, 
Sorte: Nadorcott
Israel Mandarinen, 
Sorte: Orri
Klasse I
1 kg
 

-29%AKTION!

2.493.49***
Spanien
Salarico
der Mix aus Eisberg- und Römersalat
Klasse I
Stück
 

-50%AKTION!

0.79
1.59***

fein süßer Geschmack,

zum Pressen od
er

Frischverzehr, leicht

schälbar und wenig Kerne

knackige Blätter mit
süßlicher Note

Club Tafeläpfel
Klasse I
Frankreich: 
Honey Crunch, Sorte: Honey
Crisp Jazz, Sorte: Scifresh,
Joya, Sorte: Crips Red
Italien: 
Pink Lady, Crips Pink
1 kg
 

 sehr süß, fast kernlos 
und leicht schälbar

beste Sorte Sapphire,  
erfrischend süß mit 

vielen Aromen



Unser TippFRISCH FÜR SIE GEERNTET 
.

ERNÄHRUNGSWISSEN

LECKERWISSEN.

Die große Liebe zur kleinen Knolle hat bei  
HIT Tradition. In ihrem Namen steckt das 
italienische Wort für Trüffel –  
Tartufolo, was sich aus dem lateinischen 
terrae tuber („Erdknolle“) ableitet.  

Die festkochenden, französischen Annabelle 
zeichnen sich durch ihr besonderes Aroma 
aus. Dieses kann die schmackhafte Kartoffel 
aufgrund der exquisiten klimatischen Lage 
erst ausbilden. Durch intensive Sonnen- 
einstrahlung bildet diese Kartoffel ihren  
typischen Geschmack. Sie eignet sich  
besonders gut als Salzkartoffel, in Gratins 
und macht jeden Kartoffelsalat zum HIT. 

Das Gold der Erde

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9 3

Unser TippFRISCH FÜR SIE GEERNTET 
Peru
Spargel weiß
Sorte: Cumulus
Klasse I
500 g Packung
(1 kg =  6.98)

-13%AKTION!

3.99***

Frankreich
Gourmet HIT Cocktailrispentomaten
aus der Provence
Klasse Extra
400 g Packung
(1 kg =  5.55)

-26%AKTION!

2.222.99***

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend
Sorte: Annabelle
2 kg Netz
(1 kg =  1.00) Spanien

Paprika
Sorte: California Wonder, 
rot oder mix
Klasse I
500 g Packung
(1 kg =  2.78)

-30%AKTION!

1.391.99***

ideal im Salat oder zumsnacken, garantiertsonnengereifteinzigartiger fein-süßerGeschmack

als Snack, gefüllt,gegrillt oder gebraten -Paprika sind vielseitigverwendbar

beste Sorte Annab
elle,

langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

-29%AKTION!

1.992.79***

3.49

Spanien
Gurken
Klasse I
Stück
 

-30%AKTION!

0.69
0.99*** -41%AKTION!

0.99
1.69***

Spanien
Bundkarotten
Sorte: Fucino
In München aus Italien, Klasse I
Bund
 

fein aromatischerGeschmack

feines Gemüse aus der  Bergregion Perus,16 mm +

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9 3



MARKT  THEKE
MEHRFACH TÄGLICH HAUSGEMACHT

Er verantwortet und garantiert die 
schonende Verarbeitung und  

Veredelung im Markt – für frische 
Qualität und besten Geschmack.

IN JEDEM HIT EIN METZGER

METZGER- 
GARANTIE

Sebastian Gutzmann
Diplom-Fleischsommelier & Metzgermeister,
stellvertretend für alle 
HIT Metzgermeister

PRODUKTION VOR ORT

Eurotaler, 
Kalbfleisch-, 
Rinder-, 
Truthahn-
Salami
100 g
 

-24%AKTION!

1.592.09*

Houdek Original 
BayrischeKabanos Klassik
über Buchenholz heißgeräuchert
100 g
 

-35%AKTION!

1.492.29*

Holsteiner
Schinkenspeck
luftgetrocknet oder 
geräuchert
100 g
 

-20%AKTION!

1.191.49*
Prager 
Schinken
mit Schwarte, 
geräuchert
100 g
 

-22%AKTION!

1.391.79*

Pick Original
Ungarische 
Salami
100 g
 

-46%AKTION!

1.793.29*

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
Spitzenqualität
100 g
 

-25%AKTION!

2.993.99*

Original
Schwarzwälder Schinken
mild geräuchert
100 g
 

-20%AKTION!

1.591.99*

Fleischwurst 
im Ring
mit/ohne Knoblauch
100 g
 

-50%AKTION!

0.69
1.39*

Frischwurst-
Aufschnitt
mit Bierschinken
100 g
 

-50%AKTION!

0.69
1.39*

Aspik-Aufschnitt
verschiedene Sorten
100 g
 

Schinkenzwiebel- 
oder Streich-Mettwurst
verschiedene Sorten
100 g
 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Deutscher gegarter
Truthahnbrust-Aufschnitt
Spitzenqualität
100 g
 

-17%AKTION!

1.491.79*

1/2
Preis

-34%AKTION!

0.99
1.49*

1/2
Preis

4 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

MARKT  THEKE
MEHRFACH TÄGLICH HAUSGEMACHT

Der große Steak Genuss –  
US-Beef vom Black-Angus Rind.

FLEISCH- 
QUALITÄT

GARANTIERT BESTE

Mindestens 20 Monate wachsen die  
Black Angus Rinder in Nebraska heran, 

bevor sie ca. 120 Tage lang nur kraftvolles 
Getreidefutter bekommen. Dies verleiht 

dem Fleisch seine außergewöhnliche  
Zartheit und den charakteristischen  

nussig-buttrigen Geschmack.

PRODUKTION VOR ORT

-20%AKTION!

3.994.99*

Deutsche frische
Grobe Bratwurst
pikant gewürzt
1 kg
 

-50%AKTION!

3.496.99*

Deutsche frische 
Jungbullen-Brust oder 
flache Rippe
für eine kräftige Fleischbrühe
1 kg
 

-29%AKTION!

5.998.49*

Deutsche frische 
Kalbs-Schnitzel/
Rouladen
aus der Oberschale
100 g
 

-17%AKTION!

2.392.89*

-23%AKTION!

4.996.49*
-44%AKTION!

5.559.99*

US Black Angus Beef
Frisches Roastbeef/
Rumpsteak
100 g
 

-20%AKTION!

3.994.99*
Deutsche frische
Schweine-Rückensteaks
extra mager, natur oder mariniert
1 kg
 

-40%AKTION!

5.999.99*

-43%AKTION!

7.9913.99*

-52%AKTION!

3.336.99*

Deutsche frische
Putenbrust
am Stück oder Steak/Schnitzel
1 kg
 

-36%AKTION!

6.9910.99*

1/2
Preis

100 % Black Angus
maisgefüttert

Premium- 
Marmorierung

mind. 42 Tage 
gereift

Deutsches frisches
Rinderhackfleisch 
oder Hamburger-
Patty
1 kg
 

AKTION!

5.996.49*
ohne 

Knochen

Argentinisches frisches 
Rinderfilet

vom Weideochsen
100 g

 

Deutscher 
frischer 
Schinken-
Krustenbraten
ohne Knochen mit 
Schwarte,
vom Schwein
1 kg
 

Deutscher  
frischer
Schweinenacken
am Stück oder 
geschnitten,
natur oder mariniert
1 kg
 

Deutsches  
frisches
Schweinefilet
das Beste vom Schwein
natur oder mariniert, 
auch als Medaillons
1 kg
 

Deutscher  
frischer 
Schweinebauch
am Stück oder in 
Scheiben
1 kg
 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 5



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Weitere 
Angebote im 

HIT

NUR 
FREITAG, DEN 

16.03.
* NUR SOLANGE DER 

VORRAT REICHT.

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

Genuss aus gutem Hause – Unser Frischkäse lässt keine Wünsche offen. Ob Frühlingscreme, Chilifrischkäse oder Thunfischcreme, es ist für jeden was dabei. Mit feinsten Zutaten herge-
stellt, ein echter Gaumenschmauß!

Frühlingscreme 

Frühlingscreme
Frischkäsezubereitung

sahnig-cremig, Doppelrahmstufe
100 g

 

Lachssteak/-
Koteletts
aus dem ganzen 
Lachs geschnitten
natur oder mari-
niert
100 g
 

-17%AKTION!

1.491.79*
Sauerländer 

Forellen GmbH
Frische Forelle

ca. 300-450 g
ausgenommen

100 g
 

-32%AKTION!

0.88
1.29*

Frisches
Skrei Winterkabeljaufilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
aus nachhaltiger Fischerei
100 g
 

-20%AKTION!

1.992.49*

Frisches
Rotbarschfilet
natur aus nachhaltiger 
Fischerei
oder mariniert
100 g
 

-14%AKTION!

1.892.19* Thunfischsteaks
natur oder mariniert
100 g
 

-34%AKTION!

3.294.99*

Pulpo
aufgetaut
100 g
 -29%AKTION!

1.992.79*

Merl Riesengarnelen
in Honig-Senf- oder Mango-Chili-Creme​

180 g Becher
(100 g = 1.66)

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Emmentaler mild AOP
Schweizer Hartkäse
aus Rohmilch, 45 % Fett i. Tr.
100 g
 

-25%AKTION!

1.491.99*
Ermitage
Elsässer Winzerkäse
Französischer Weichkäse
cremig-würzig, 50 % Fett i. Tr.
100 g
 

-25%AKTION!

1.491.99*Käserei Gröner
Eifel-Hofkäse natur jung
Deutscher Schnittkäse
50 % Fett i. Tr., mild
100 g
 

-10%AKTION!

1.791.99*

Appenzeller extra-würzig
Schweizer Hartkäse
48 % Fett i. Tr.
100 g
 

-17%AKTION!

2.492.99*
Anton

Schweizer 
Bergkäse

50 % Fett i. Tr., 
nussig-pikant

100 g
 

-26%AKTION!

2.222.99*

RABATT

extenderPREISBEISPIEL:

38 % 
AUF ALLE FRISCH- 

KÄSE-THEKENARTIKEL

4 Monate 
gereift

RABATT

extenderPREISBEISPIEL:

25 % 
AUF

ELSÄSSER  
WINZERKÄSE,
REBLOCHON,

BRIE DE MEAUX,
TOMME DE SAVOIE

6 Monate gereift,aus Rohmilch

-14%AKTION!

2.993.49*

im Kalksandsteinkeller

6 Monate gereift,

aus Rohmilch

Ideal zum Kochen 
oder Grillen

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers6



KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

WURST & GEFLÜGEL 
AUS DEM KÜHLREGAL.

Frisch aus  
der Markt­
bäckerei.

Philadelphia Frischkäse
verschiedene Sorten

6x16,67-175 g Packung
(100 g =  0.57-0.99)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Zott Zottarella-Rolle 
oder Cheese-Strings Tiger
verschiedene Sorten​

84-250 g Packung
(100 g vom Abtropfgewicht = 0.64-1.89)

-11%AKTION!

1.591.79*
Schnittkäse
Arla/Castello​

verschiedene Sorten
140-175 g Packung
(100 g = 0.91-1.14)

-20%AKTION!

1.591.99*
Mini Babybel
verschiedene Sorten​

120 g Netz
(100 g = 1.24)

-25%AKTION!

1.491.99*
Rougette
Ofenkäse
verschiedene Sorten​

320 g Packung
(1 kg = 9.34)

-29%AKTION!

2.994.19*

Finesse
Schinken, Hähnchen- 
oder Putenbrust​

verschiedene Sorten
100 g SB-Packung

-35%AKTION!

1.492.29*
Rügenwalder
Teewurst oder 
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten​

125 g SB-Packung
(100 g = 1.19)

-25%AKTION!

1.491.99*
Schinken-Nuggetz
Katenschinkenwürfel​

extra mager, Chili oder 
Zwiebel
120-150 g SB-Packung
(100 g = 1.13-1.41)

-26%AKTION!

1.692.29*
Herta
Saftige Fleischwurst
mit/ohne Knoblauch​

über Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung
(1 kg = 4.58) -18%AKTION!

2.292.79*

Frisches
Maishähnchen
​

SB-Packung, 1 kg

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Baguette-
Stange
​

250 g Stück
(100 g = 0.28)

0.69

Wasa Knäckebrot 
Klassiker oder 
Spezialitäten 
200-275 g Packung
(1 kg =  2.87-4.00)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Golden Toast oder 
Harry Sammy´s 
Sandwich
verschiedene Sorten​

750 g Packung
(1 kg = 1.48)

-34%AKTION!

1.111.69*
Mestemacher 
Eiweißbrot oder 
Pema Brote​

verschiedene Sorten
250-500 g Packung
(1 kg = 2.58-5.20)

AKTION!

1.291.39*
Bahlsen Comtess Kuchen
​

verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 3.97)

-14%AKTION!

5.996.99*

-30%AKTION!

1.391.99*

Nur in Märkten mit Marktbäckerei  
erhältlich.

1) Je Markt mindestens eine 
Sorte verfügbar

7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

WWW.HIT.DE

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. 

Steinhaus Tortelloni
​

verschiedene Sorten
750 g Beutel
(1 kg = 3.99)

Häagen-Dazs Eis oder Ben & Jerry‘s 
Ice Cream
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
240-500 ml Packung
(1 l = 9.98-20.79)

Coppenrath & Wiese Alt 
Böhmischer Kuchen

​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
1.100/1.250 g Packung

(1 kg = 3.03-3.45)

-24%AKTION!

3.794.99*

Bürger Schwäbische 
Schupfnudeln, Eierspätzle 

oder Eierknöpfle​

1.000 g Beutel

-38%AKTION!

1.993.19*
Henglein 
Reibekuchenteig​

Rheinische Art
1.000 g Eimer

-22%AKTION!

1.792.29*

Iglo Fertiggerichte Gerührt & Verführt
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
450 g Beutel

(1 kg = 5.53-6.38)

-17%AKTION!

2.492.99*
Iglo Schlemmer-Filet oder Filegro
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
225-380 g Packung
(1 kg = 4.95-8.40)

-33%AKTION!

1.882.79*
Iglo Rahm-Spinat, 
Junger Spinat, 
Würzspinat oder 
Blattspinat Minis​

tiefgefroren
500/800 g Packung
(1 kg = 1.49-2.38)

-25%AKTION!

1.191.59*

Langnese Magnum
​

verschiedene Sorten, tiefgefroren
330-480 ml Multipackung
(1 l = 4.15-6.03)

-40%AKTION!

1.993.29*

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
verschiedene Sorten 
tiefgefroren
250 g Packung
(100 g =  0.40)

-38%AKTION!

0.99
1.59*

Popp Meister 
Farmersalat oder 
Amerikanischer 
Krautsalat
200/250 g Becher
(1 kg =  3.96-5.00)

ja! 9 
Weizenbrötchen

​

tiefgefroren
540 g Packung

(1 kg = 1.83) 0.99

AA
5.49*4.99

AKTION!

AA
2.99

AKTION!

+ 250 g  
GRATIS

-23%AKTION!

0.99
1.29*

8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



NATÜRLICHE  
SPEZIALITÄTEN. 

FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

Danone Dany 
Sahne Schoko​

4 x 115 g Becher
(1 kg = 2.41-6.90)

-38%AKTION!

1.111.79*

Danone 
Actimel Drink
​

verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.49)

-15%AKTION!

1.992.33*

Danone Activia​

verschiedene Sorten
4x115 g/4x125 
g/6x120 g Packung
(1 kg = 1.79-2.80)

-35%AKTION!

1.291.99*

Frau Antje 
Beste Butter​

besonders streichzart
250 g Packung
(100 g = 0.64)

-36%AKTION!

1.592.49*

Weihenstephan 
Frische Milch
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
 

-19%AKTION!

0.88
1.09*

Bauer Fruchtjoghurt oder 
Joghurt Drink
verschiedene Sorten 0,1/1,5/3,5 % Fett
250 g Becher/Flasche
(100 g =  0.18)

-36%AKTION!

0.44
0.69*

Müller Froop Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten

150 g Becher
(100 g =  0.19)

-41%AKTION!

0.29
0.49*

Danone Fruchtzwerge, 
XXL oder Duo

​

verschiedene Sorten
8x50 g, 4x95/100 g Packung

(1 kg = 3.70-3.92)

-25%AKTION!

1.491.99*

Sylter Rote Grütze, 
Kirschgrütze, 
Schokoladen-oder 
Karamell-Pudding​

375 g Glas
(1 kg = 4.51)

-15%AKTION!

1.691.99*

Garden 
Gourmet 

Vegane 
Burger​

150 g Packung
(100 g = 0.95-

1.26)

-21%AKTION!

1.892.39*

ja! H-Milch 
GVO-Frei 
1,5 %​

1 l Packung

0.68
Alpro Soya-Drink, Haferdrink, 

Reis-Drink oder Yofu
​

verschiedene Sorten
500 g, 1 l Becher/Packung

(1 l = 1.49-2.98)

RABATT

extender

AUF ALLE DANY 
SAHNE PRODUKTE

PREISBEISPIEL:

38 % 

AA
1.59*1.49

AKTION!

RABATT

extender

AUF ALLE GARDEN 
GOURMET ARTIKEL

PREISBEISPIEL:

21 % 

Alnatura Reisdrink 
oder Haferdrink​

verschiedene Sorten
1 l Packung

AA
1.45

AKTION!

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



UNTERWEGS AUF GENUSSROUTE
EINFACH STILVOLL GENIESSEN

XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ IIIBBQ 

MENÜ

Zutaten

480 g Hähnchenbrustfilet
200 g Kerrygold Cheddarkäse
50 ml Kühne Made for Meat
50 ml Old El Paso Taco Sauce
1 Packung Lays Nachos
20 Ringe Jalapenoringe
100 g Zwiebeln

NACHOS MIT 
CHEDDAR UND 

HUHN

Kerrygold
Irischer Cheddar
verschiedene Sorten​

125-150 g Packung
(100 g = 0.99-1.19)

Old El Paso 
Taco Salsa
​

hot oder mild
235 g Glas
(100 g = 0.63)

-21%AKTION!

1.491.89*

Kühne 
Würzsauce 
Made for Meat
​

verschiedene Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 5.31)

-33%AKTION!

1.992.99*

Lay‘s Chips, 
Bugles oder 
Doritos
verschiedene Sorten
100-175 g
(100 g =  0.57-0.99)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Deutsche frische
Hähnchen-Brustfilets
natur oder mariniert
1 kg
 

Beemster
Gouda Royaal oder Old
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
aus 100 % Weidemilch, 48 % Fett i. Tr.
100 g
 

Andechser 
Natur Bio-

Natur-Jogurt 
mild

0,1 %, 1,8 % 
oder 3,8 % Fett

500 g Becher
(1 kg =  1.98) -14%AKTION!

0.99
1.15*

-45%AKTION!

5.9910.99*

-25%AKTION!

1.491.99*

-18%AKTION!

7.779.49*
6 Monate 
gereift

Monster Energy 
Drink*
verschiedene Sorten
0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.01-1.98)

-41%AKTION!

0.99
1.69*

AriZona Ice Tee 
verschiedene Sorten
0,5l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  1.58)

Kikkoman 
Sojasauce​

250 ml Flasche
(100 ml = 1.20)

-21%AKTION!

2.993.79*

Deutsche frische
Spareribs vom Schwein

natur oder mariniert
1 kg

 

Rama Culinesse 
Pflanzencreme
verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l =  2.58)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.66)

-26%AKTION!

1.391.89*10 Monate gereift

-19%AKTION!

1.291.59*

*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 910



XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ III

BBQ 
MENÜ

Zutaten

2 kg Spareribs vom Schwein150 g Gouda Royal40 ml Rama Culinesse300 g Avocado100 g Anchester Naturjoghurt1 Packung Tortillas40 ml Alnatura Bio Honigetwas Salz
75 ml Kikkoman Sojasauceetwas Pfeffer20 g Zucker75 ml Orangensaft1 Chilischote20 ml Worcestersauce15 g Ingwer40 ml Öl

80 g Zwiebeln15 g Knoblauchzehen45 ml Heinz Ketchup 

BARBECUE SPARE RIBS 

UNTERWEGS AUF GENUSSROUTE
EINFACH STILVOLL GENIESSEN

XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ III

BBQ 
MENÜ

 

Zutaten

100 ml Exquisa Quark Creme100 g ja! Butterkekse100 g Erdbeeren
40 g Frischkäse
100 g Zucker
80 g Mascarpone
50 g Walnüsse

ERDBEER 
CHEESECAKE

Heinz Tomaten 
Ketchup
​

605/750 ml 
Flasche
(1 l = 2.25-2.79)

-26%AKTION!

1.692.29* Alnatura 
Blüten Honig
350 g Flasche
(1 kg =  9.29)

AKTION!

3.25

Amecke Sanft, 
Plus oder 
Fruchtgemüse ​

verschiedene Sorten
0,75l/1l Packung
(1 l = 1.39-1.85)

-18%AKTION!

1.391.69*

Apothic Red oder 
Robert Mondavi 
Woodbridge 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Kalifornien, kräftig, aus-
geprägte Aromen von 
dunklen Früchten, samti-
ge Tannine, körperreich, 
trocken oder halbtrocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

Old El Paso 
Soft Flour 
Tortillas oder 
Taco Shells​

8/12 Stück
326/156 g 
Packung
(1 kg = 7.64-16.00)

-17%AKTION!

2.492.99*

Exquisa 
Quark 
Creme 
natur
​

0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

-33%AKTION!

1.111.65*

Rocky Mountain Marshmallows
verschiedene Sorten​

300 g Beutel
(1 kg = 5.97)

-22%AKTION!

1.792.29*

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda
Klasse I
400 g Schale
(1 kg =  5.55)

ja! Butterkekse
​

400 g Packung
(1 kg = 2.48)

0.99

-26%AKTION!

2.222.99***

-20%AKTION!

1.992.49***
-13%AKTION!

6.997.99*

AMERIKANISCH 
NASCHEN

besonders süße Sorte aus der Region Huelva,mit Rezeptheft

beste Sorte Hass,  aromatisch nussig,  als Brotaufstrich, zur Pasta oder im Salat,  essreif

Spanien
Bio HIT Avocado

Sorte: Hass
Klasse II

2er Packung
(1 Stück =  1.00)

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9 11



FIT 
IN DEN TAG.

 FÜR ALLE 

NASCHKATZEN. 

Chio Tortilla Chips
​

verschiedene Sorten
125 g Beutel
(100 g = 1.03)

-24%AKTION!

1.291.69*

Corny Riegel 4 
oder 6
​

verschiedene Sorten
96-175 g Packung
(100 g = 0.63-1.16)

-11%AKTION!

1.111.25*
Knoppers 

​

10 x 25 g Packung
(100 g = 0.64)

-16%AKTION!

1.591.89*

Kölln Müsli
​

verschiedene Sorten
500-600 g Packung
(1 kg = 3.32-3.98)

-33%AKTION!

1.992.99*

Leibniz PICK UP! oder 
PICK UP! Minis​

verschiedene Sorten
127-140 g Packung
(100 g = 0.92-1.02)

-28%AKTION!

1.291.79*

Mars, Snickers oder Twix Minis
verschiedene Sorten​

303 g Packung
(1 kg = 7.33)

Zentis Nusspli, 
Aachener 
Pflümli oder 
Belmandel​

400-450 g Becher
(1 kg = 3.09-3.48)

-26%AKTION!

1.391.89*

Original Snyder‘s 
Pretzel Snack​

verschiedene Sorten
125 g Beutel
(100 g = 1.11)

-18%AKTION!

1.391.69*

St Michel Grande Galettes​

verschiedene Sorten
150 g Packung
(100 g = 1.33)

-20%AKTION!

1.992.49*

Storck Bunte 
Welt

​

verschiedene Sorten
300-425 g Beutel

(1 kg = 3.51-4.97)

-25%AKTION!

1.491.99*
Eszet-Schnitten
verschiedene Sorten
75 g Tafel
(100 g =  0.87)

-27%AKTION!

0.65
0.89*

Alnatura Müsli ​
verschiedene Sorten 
350-750 g Packung 

(1 kg = 0.01-8.43)

Schwartau Samt Maxi 
Glas oder Schwartau 

Extra Konfitüre
​

verschiedene Sorten
465/600 g Glas

(1 kg = 5.25-6.77)

-26%AKTION!

2.222.99*

3.15

TIEFPREIS
gaRanTIE

AKTION!

2.95
12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9



SÜSSE 
VERFÜHRUNG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

Cafe Royal 
Kapseln​

verschiedene Sorten
117-171 g Beutel
(100 g = 1.46-2.13)

-34%AKTION!

2.493.79*
Café Royal 
Kapseln​

verschiedene Sorten
50-53 g Packung
(100 g = 4.32-4.58)

-15%AKTION!

2.292.69*

Jacobs oder Nescafé 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee​

verschiedene Sorten
88-180 g Packung
(100 g = 0.94-1.92)

-15%AKTION!

1.691.99*

Nescafé Classic
​

verschiedene Sorten
200/220 g Glas
(100 g = 2.27-2.50)

-29%AKTION!

4.996.99*

Nestlé Nesquik oder 
Nesquik Zuckerreduziert ​

550/450 g Nachfüllbeutel
(1 kg = 2.89-3.53)

-36%AKTION!

1.592.49*
Tchibo Caffe Crema 
oder Espresso
​

verschiedene Sorten
1.000 g Beutel

-23%AKTION!

9.9912.99*

+ 20 g 
GRATIS

Seeberger Pinienkerne, 
Cashewkerne oder 
Macadamia Nüsse​

60-200 g Beutel
(100 g = 1.85-6.15)

-18%AKTION!

3.694.49*

Simpsons Donuts oder 
Milka Schoko Muffins

​

verschiedene Sorten
220/228 g Packung

(100 g = 0.97)

-26%AKTION!

2.222.99*

Dr. Oetker Pudding Pulver 
oder Paradies Creme 
verschiedene Sorten
60-144 g Beutel
(1 kg =  4.80-11.50)

-13%AKTION!

0.69
0.79*

RUF Porridge
verschiedene Sorten
65 g Beutel
(100 g =  0.75)

-29%AKTION!

0.49
0.69*

Bäckerland 
Kaffeekuchen 

Quark
​

400 g Packung
(1 kg = 3.98) 1.59

Kompatibel mit Dolce Gusto 

Diese Marke gehört Dritten, 
die in keinerlei Verbindung 
zur Delicia AG haben.

Kompatibel mit Nespresso

Diese Marke gehört Dritten, 
die in keinerlei Verbindung 
zur Delicia AG haben.

+ 10 % 
mehr  
Inhalt 

* Unser Normalpreis,  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

ZUM  
 VERFEINERN. 

Maggi 
Knödel oder 
Kartoffelpüree
verschiedene Sorten
120-200 g Packung
(100 g =  0.50-0.83)

Thomy Senf 
oder Homann 
Zigeunersauce
verschiedene Sorten
200 ml Tube/500 ml Glas
(1 l =  1.76-4.40)

-11%AKTION!

0.88
0.99*

Seidel 
Apfelmus

gezuckert
720 ml Glas
(1 l =  1.22)

-41%AKTION!

0.88
1.49*

Maggi 5 Minuten Terrine 
verschiedene Sorten
40-76 g Becher
(100 g =  0.91-1.73)

-30%AKTION!

0.69
0.99*

Pfanni Mini 
Knödel
​

verschiedene Sorten
320-400 g Beutel
(1 kg = 3.23-4.03)

-24%AKTION!

1.291.69*

Uncle Ben‘s 
Express 
Reis, Reis im 
Kochbeutel / 
lose oder Sauce​

verschiedene Sorten
250-500 g 
Packung/395-400 g 
Glas
(1 kg = 2.06-5.20)

-24%AKTION!

1.291.69*

Saupiquet Thunfisch
​

verschiedene Sorten
185 g Dose
(100 g vom Abtropfgewicht = 1.28)

-18%AKTION!

1.792.19*

Maggi 
Würze​

1.000 g 
Flasche

-19%AKTION!

4.445.49*

Kraft Miracel Whip 
Salatcreme, Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade​

verschiedene Sorten
500 ml Glas/200 ml Tube
(1 l = 2.58-6.50)

-13%AKTION!

1.291.49*

Maggi Nudelgericht oder 
Würzsauce​

verschiedene Sorten
800/810 g Dose/500 ml Flasche
(1 kg = 1.72-2.78)

Erasco Eintopf
​

verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.86)

-40%AKTION!

1.492.49*

Maggi Fertiggericht oder 
Ein Teller Eintopf​

verschiedene Sorten
119-191 g Beutel/325-340 g Dose
(1 kg = 2.94-8.40)

-22%AKTION!

1.-1.29*

ja! Aceto 
Balsamico di 
Modena I.G.P.​

500 ml Flasche
(1 l = 1.98)

0.99

ja! Sardinen
​

ohne Haut und Gräten, in 
Sonnenblumenöl

125 g Dose
(100 g vom Abtropfgewicht = 0.83)

0.75

-22%AKTION!

1.391.79*

+ 25 % 
GRATIS

Gaea Natives 
Olivenöl Extra D.O.P.​

aus der Region Sitia oder 
Lakonia
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

-20%AKTION!

7.999.99*

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix ​

verschiedene Sorten
425 ml Dose

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 

1.86-3.29)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Vorrats- 
flasche

Mirácoli 
Pastasauce 
Klassiker 
oder Kräuter​

400 g Glas
(1 l = 1.99-8.30)

RABATT

extender

AUF ALLE MIRÁCOLI 
PASTASAUCEN

PREISBEISPIEL:

25 % 

-25%AKTION!

1.491.99*

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

16. -17. MÄRZ

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.
UNSERE BLITZGÜNSTIGEN AM  
MITTWOCH UND DONNERSTAG.

DONNERHITSNUR
MITTWOCH UND 

DONNERSTAG

14.-15. MÄRZ

Deutscher frischer
Kalbsbraten/Gulasch
aus der Keule
100 g
 

-39%AKTION!

1.392.29*

Kasseler Nackenbraten 
mit Knochen
vom Schwein, am Stück,
goldgelb geräuchert
1 kg
 

Polen
Champignons
braun
Klasse I
400 g Packung
(1 kg =  4.23)

-32%AKTION!

1.692.49***

Buitoni Pasta​

verschiedene 
Ausformungen
1.100 g Beutel
(1 kg = 1.06)

-41%AKTION!

1.171.99*

Freixenet 
Mederano 
verschiedene Sorten​

Spanien, mittel-
kräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken. 
1 l Flasche

-25%AKTION!

2.993.99*
Gerolsteiner 
Sprudel
​

verschiedene Sorten
6 x 1,5 l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.43)

-18%AKTION!

3.884.74*Giotto oder 
Raffaello
​

150-154 g Packung
(100 g = 1.15-1.18)

-19%AKTION!

1.772.19*

Mirácoli 3 Portionen 
oder Uncle Ben´s 
Reisgericht
​

verschiedene Sorten
265-397 g Packung/250 g Beutel
(1 kg = 4.18-6.60)

-28%AKTION!

1.662.29* Mövenpick 
Caffé Crema
​

1.000 g Packung

-34%AKTION!

9.6614.69*

Pringles Kartoffel- 
oder Tortillachips
​

verschiedene Sorten
175-190 g Dose
(100 g = 0.67-0.73)

-45%AKTION!

1.272.29*

33 %  
mehr  
Inhalt 

1 l  
Flasche 

zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss
Spanien
Grapefruit
Sorte: Star Ruby
Klasse I
Stück
 

-40%AKTION!

0.59
0.99***

voll ausgereift,dadurch weniger Säure,erfrischend saftig

-44%AKTION!

3.335.99*

+ 100 g  
GRATIS -  

entspricht  
0,53 €  

für 500 g

15
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 9



TOUR DE
MENUE

WIR HOLEN DIE 2 STERNEKÜCHE FÜR SIE NACH HAUSE.
KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER, KÜCHENCHEF

RESTAURANT HAERLIN, HOTEL VIERJAHRESZEITEN, HAMBURG.

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit 2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  
und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“ wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  
DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum „Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

BUFFALO CHICKEN SLIDER 

Die Hähnchenbrüste von Sehnen befreien und 
leicht mit Salz würzen. Die Butter erwärmen 
und auflösen. Die Chillisauce, den Ketchup, die 
Worchestersauce und den Weißweinessig in 
die Butter einrühren. Die Knoblauchzehe 
schälen, in feine Würfel schneiden und zu der 
Sauce geben. Die Hähnchenbrüste zusammen 
mit der Sauce in einen Topf mit Deckel geben. 
Die Sauce einmal aufkochen lassen und 
danach bei ganz geringer Hitze die Hähnchen-
brüste für 45 Minuten darin garen. Wenn die 
Hähnchenbrüste gegart sind, zwei Gabeln 
nehmen und das Hähnchenfleisch  leicht 
zerrupfen. Die Burger-Brötchen längs halbieren 
und die Schnittflächen in einer Pfanne in 
heißem Butterschmalz braun rösten. Den 
Romana Salat gut waschen und den Salat in 
mundgerechte Stücke kleinzupfen. Die untere 
Burgerbrötchenhälfte mit Salat belegen. Dar-
auf etwas von dem gegarten Hähnchenfleisch 
geben. Den Cole Slaw Salat daraufgeben und 
mit dem Gorgonzola abschließen. Den Schnitt-
lauch in feine Röllchen schneiden und die 
Burger damit bestreuen. Jetzt die zweite Bur-
ger-Brötchenhälfte oben darauf setzen und mit 
Holzspießen  den  Buffalo Chicken Slider 
feststecken.

davon Zucker

ca. 35 g

Salz

ca. 4,6 g

Gesättigtes Fett

ca. 33 g

Brennwert

ca. 1235 kcal

Kohlenhydrate

ca. 106 g

Eiweiß

ca. 57 g

Fett

ca. 63 g

Nährwerte

Zubereitungszeit: 1,0 h 

Schwierigkeitsgrad: ••••

Für 2 Personen 
PRO PERSON CA.***

3.54

Zutaten***
2 Hähnchenbrüste à 160 g	 1.9140 g Butter	 0.3540 g süss-scharfe Chillisauce	 0.1150 g Ketchup	 0.281 TL Worchestersauce	 0.081 TL Weißweinessig	 0.021 Knoblauchzehe	 0.104 Hamburger Brötchen	 0.6640 g Butterschmalz	 0.531 kleiner Romana Salat	 0.56150 g Cole Slaw Salat	 0.8060 g Gorgonzola	 1.191/2 Bund Schnittlauch	 0.49Salz

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

Deutsche frische
Hähnchen-
Brustfilets

natur oder mariniert​

1 kg

Löffelgorgonzola DOP
Italienischer Weichkäse​

48 % Fett i. Tr., extra-cremig
100 g

Golden Toast Mega 
Burger, Hamburger oder 

Hot Dog Brötchen​

250-300 g Packung
(1 kg = 3.30-4.00)

Thomy 
Tomatenketchup 
80 % Tomate 
oder Grillsauce
verschiedene Sorten
230/225 ml Flasche
(100 ml =  0.56-0.57)

-19%AKTION!

1.291.59*

50 Tage gereift

-38%AKTION!

0.99
1.59*

-45%AKTION!

5.9910.99*

-13%AKTION!

1.992.29*

-25%AKTION!

1.491.99***

herzhaft 
knackig

Spanien
Bio 
Salatherzen
Klasse II
2er Packung
 

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 916



DIE BESTEN MARKEN 
FÜR DIE HAUSBAR. 

TREFFEN DER   
TEMPERAMENTE. 

WWW.HIT.DE

La Cuvee Mythique​

Frankreich, kräftig, viel-
schichtig und komplex, 
körperreich mit Tanninen, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-26%AKTION!

6.999.49*Campo Viejo Rioja, Vina 
Albali Gran Reserva, El 
Coto Rioja Rosado oder 
Castillo Albai Rioja Crianza ​

Spanien, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, dezente Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99* Casillero del Diablo, 
Andeluna Malbec 1300 
oder Dark Horse 
Rebsortenweine​

Chile, Argentinien oder 
Kalifornien, kräftig, dezente 
Aromen, körperreich mit 
Tanninen, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

-21%AKTION!

5.496.99*
Deutsches Weintor oder 
Martin Schongauer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Baden oder Pfalz,mittelkräftig, 
dezente Aromen, wenig Säure, 
trocken, halbtrocken oder lieblich. 
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-22%AKTION!

3.494.49*

Freiherr von 
Schönaich Sekt 
​

0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

2.79

Helbing 
Hamburg‘s 

feiner Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 

Kornbrand ​
35/38 % Vol.
0,7 l Flasche

(1 l = 9.99)

-26%AKTION!

6.999.49*

Jameson blended 
Irish Whiskey oder 
Beefeater London 

Dry Gin ​
40/47 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84) -16%AKTION!

15.9918.99*
Wodka Gorbatschow 
oder Puschkin Vodka
verschiedene Sorten ​

37,5/17,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

-20%AKTION!

5.997.49*

Jim Beam Double 
Oak oder Makers 
Mark Bourbon 
Whiskey​

43/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-13%AKTION!

19.9922.99*

Kilbeggan, 
Tullamore Dew 

Irish Whiskey oder 
Southern Comfort ​

40/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-19%AKTION!

12.9915.99*

Weißwein 
des 

Jahres

Blanchet oder Medinet 
verschiedene Sorten​

Frankreich, leicht, dezente 
Aromen, wenig Säure, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 2.96)

-26%AKTION!

2.222.99*
Casteltorre oder 
Sassineri Rebsortenweine
verschiedene Sorten​

Italien, leicht, fruchtige Aromen, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-21%AKTION!

2.993.79*

Mumm 
Jahrgangssekt 
oder Rotkäppchen 
Rebsortensekt ​

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.17)

-33%AKTION!

3.885.79*

DIE NEUE
FEINKOSTBROSCHÜRE

GRATIS IN IHREM HIT MARKT. 
VORTEILSPREISE  

VOM 05.03. BIS 31.03.2018. 

ANGEBOTE GÜLTIG  VOM 05.03.2018  BIS 31.03.2018

Neuseeländische frische
Lammlachse 

100 g
4.99

-25%AKTION!

2.993.99*

WZG 
Rebsortenweine 

oder Süß & 
Fruchtig 

0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Tiefgang 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten 

0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99*

ZU OSTERN EINE
SCHLEMMERWELT

FEINE MENÜS, WUNDERVOLLE WEINE, SÜSSE OSTERÜBERRASCHUNGEN.
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AUS UNSERER 
FEINKOST- 

BROSCHÜRE

AUS UNSERER 
FEINKOST- 

BROSCHÜRE
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ZÄHNE. HAARE.

HAUT.

5 EURO RABATT

FUSION5 RASIERER & KLINGEN KAUFEN

=

®

Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Gültig für alle Fusion5 Rasierer und Klingen.  
Der Rabatt wird beim gemeinsamen Kauf vonFusion5 Rasierer + Klinge direkt an der Kasse abgezogen. 
Nur in teilnehmenden HIT-Märkten gültig. Gültig: 01.03. bis 30.04.2018

VERBESSERTE KLINGEN*

NEU
                     Vorgängermodell. 

* Vs. Fusion 

KAUM SPÜRBARE KLINGEN,

ABER EIN SPÜRBARER
UNTERSCHIED

ANTI-
IRRITATIONS-
KLINGEN

®

Odol Mundwasser​

verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(100 ml = 2.31)

-14%AKTION!

2.893.35*

Nivea Shampoo 
oder Spülung​

verschiedene Sorten
250/200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

blend-a-med 
Zahncreme Classic
verschiedene Sorten
4x75 ml Tube
(100 ml =  0.90-1.20)

2.69
AKTION!

Garnier Fructis 
Shampoo oder 
Spülung​

verschiedene Sorten
250/200 ml Flasche
(100 ml = 0.80-1.00)

-17%AKTION!

1.992.39*

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft
​

8x150 Blatt Packung

-19%AKTION!

2.392.95*

Cottonelle Feuchte Toilettentücher
​

verschiedene Sorten
34-42 Stück Packung

AKTION!

1.291.35*

Gillette Fusion 
5 Rasierklingen​

5 Stück Packung

-23%AKTION!

12.9916.95*

Fa Duschgel, Flüssigseife, 
Deo Spray oder Roll-On
verschiedene Sorten
50-250 ml Flasche/Spender/Dose/
Roller
(100 ml =  0.32-1.58)

-37%AKTION!

0.79
1.25*

Ariel Waschmittel
​

verschiedene Sorten
18-20 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.22-3.29)

AKTION!

4.444.75*

Vernel Suprême 
Wäscheparfüm​

verschiedene Sorten
260 g Flasche
(1 kg = 17.27)

AKTION!

4.494.95*

3 + 1x complete 
protect 7 Tie-

fenreinigung im 
Wert von 1,45 € 

GRATIS

RABATT

extender

AUF ALLE ZEWA 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

19 % 

finish XXL 
Spülmaschinentabs
​

verschiedene Sorten
57-88 Anwendungen
(ST = 0.09-0.14)

-15%AKTION!

7.999.45*

dalli Waschmittel
​

verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

-11%AKTION!

8.889.99*

+ 3 Tabs 
GRATIS

Lenor Weichspüler
​

verschiedene Sorten
780-990  ml Flasche
(1 l = 1.51-1.91)

-10%AKTION!

1.491.65*

Nivea 
Deo 
Spray 
oder 
Roll-On​

verschiedene 
Sorten
150 ml 
Dose/50 ml 
Roller
(100 ml = 
0.99-2.98)

AKTION!

1.491.55*

Nivea Dusche​

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(100 ml = 0.56)

AKTION!

1.391.45*

Gillette 
Fusion 5 
Rasierer​

1 Stück 
Packung

8.95

TIEFPREIS
gaRanTIE

1.99

TIEFPREIS
gaRanTIE

Air Wick Freshmatic 
Nachfüller für automatisches 
Duftspray​

verschiedene Sorten
250 ml Dose
(1 l = 3.55-147.90)

-20%AKTION!

3.554.45*
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DER 

SUPER HIT

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

TIERISCH  
LECKER. 

Bosch Dampfbügeleisen
TDA 2329​

- Dauerdampfmenge: 22 g/Min.
- Dampfstoßmenge 70 g/Min.
- �variabel einstellbarer Dauerdampf
- �stufenlose Temperaturwahl  über Drehregler
- �Fassungsvermögen Wassertank: 220 ml

Leifheit Bügeltischbezug
Cotton Comfort Universal​

- �passend für alle Bügeltischgrößen 
bis max. 140 x 45 cm

- �perfekt geeignet auch für 
Dampfbügeleisen und 
Dampfstationen

- �mit Nachspann-Clip und seitlicher 
Easy Fit Klettfixierung für einen 
straffen Sitz

- �öko-Tex zertifiziert und garantiert 
schadstofffrei

- verschiedene Farben
je

-33%AKTION!

9.9914.99*

Curver Wäschekorb Victor​

Wäschekorb mit 3 Griffen, bequem 
auf der Hüfte zu tragen, 59 x 38,5 x 
38,3 cm, in silber oder beere
je

-50%AKTION!

4.999.99*

Severin 
Fusselrasierer
CS 7976​

- �zum einfachen Entfernen 
von Fusseln

- Metall-Flusengitter
- �inklusive Abstandhalter für 

gröbere Wolloberflächen
- �transparenter abnehmba-

rer Fusselbehälter

-46%AKTION!

6.9912.99**

Flamax Grillanzünder
1 l Flasche​

besonders hohe Zündkraft und 
sehr schnelles Anzünden, her-
gestellt nach DIN, mit Kinder-
Sicherheitsverschluss

Holzwolle​

zum Anzünden von Grillkohle oder 
Kaminholz, auf Basis von Holzwolle 
und Wachs, gerollt und getränkt 
zu kleinen Ballen, geruchlos, 
brennstark und ökologisch

AKTION!

3.99

proFagus Buchenholz Grillkohle 
oder Grillis (Briketts)
3,3 kg​

ökologisch und umweltfreundlich, deutsche 
High Premium Markenqualität, natürlich reiner 
Grillgenuss, brennt schnell an, glüht heißer und 
länger
je

AKTION!

5.99

Purina Adventuros 
oder Dentalife 
Hundesnack
verschiedene Sorten
90-115 g Packung
(100 g =  0.70-1.10)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Sheba 
Katzenfutter
verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(100 g =  0.41)

-29%AKTION!

0.35
0.49*

Pedigree Hundesnacks
​

verschiedene Sorten
95-500 g/1-20 Stück Packung
(ST = 0.32-13.60)

-11%AKTION!

1.291.45*

Destilliertes Wasser
​

entmineralisiert, für 
Starterbatterien, Haushalt, 
Hobby und zur Anwendung 
im Labor
5 Liter

-38%AKTION!

1.111.79*

AKTION!

2.993.29*

1 Liter 32 Stück

2.200  
Watt 

inklusive  
Batterien

Bürstenmann 
Kleiderbügel​

- aus robustem Edelstahl
- feststehender Haken

-38%AKTION!

2.493.99*

2er  
Pack

Leifheit Bügeltisch 
Basic M Plus​

- Maße Bügelfläche: 120 x 38 cm
- �Bügeleisenablage auch für 

Dampfbügeleisen geeignet
- mit Steckdose
- 1,80 m Kabel und Kabelhalterung
- �Untergestell bis 88 cm höhenverstell-

bar
- in blau oder pink
je

-26%AKTION!

27.9937.99**

-25%AKTION!

14.9919.99**

20 m 
Trockenlänge =
2 Waschmaschi-

nenladungen

-50%AKTION!

24.9949.99**

5 Liter
ideal für alle
Dampfbügel-

eisen

Leifheit Standtrockner
Classic 200​

- �schnell aufzuklappen und platz-
sparend verstaubar

- �integrierte Klapp- und 
Kindersicherung

- �inkl. zwei Kleinteilehalter z. B. für 
Socken

- in blau oder pink
je
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* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

FÜR JEDEN DURSTTYP. 

Balduin Quelle 
Mineralwasser​

Kasten: 12 x 
0,7/0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.17-0.18)

-17%AKTION!

1.491.79*

Rosbacher 
Mineralwasser​

verschiedene Sorten
Kasten: 3 x 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 9.90 Pfand
(1 l = 0.38)

-33%AKTION!

13.5820.37*

Krombacher oder Bitburger
​

Kasten: 20 x 0,5l/ 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.04-1.31)

-30%AKTION!

10.4014.79*

true fruits yellow, orange, pink, 
purple, green, chia oder vanille
oder Harvest Moon​

250/300 ml Flasche
(1 l = 6.60-8.00)

-20%AKTION!

1.992.49*

-26%AKTION!

6.668.99*

Paulaner Weißbier oder Heineken​

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5l /20 x 0,4 l Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40-1.75)

-17%AKTION!

13.9916.79*
Gerolsteiner Mineralwasser​

verschiedene Sorten
Kasten: 12 x 0,75 l / 0,7 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.49-0.53)

-26%AKTION!

4.445.99*

Afri Cola* / Afri Cola ohne 
Zucker* oder Hella Frucht
1 l/ 1,5l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.53-0.79)

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Pfanner Ice 
Tea oder Vio 
Bio Limo
​

verschiedene Sorten
1 l PET Flasche/ 2 l 
Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.56-1.11)

-26%AKTION!

1.111.49*

Staatlich Fachingen
​

Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.74)

-17%AKTION!

6.667.99*
Warsteiner
verschiedene Sorten​

Kasten: 20x0,5*/ 24x0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

-24%AKTION!

10.4913.79* Astra oder 
Flensburger
verschiedene Sorten​

Kasten: 27/20 x 
0,33 l Flaschen
+ 3.66/4.50 Pfand
(1 l = 1.23-1.67)

-21%AKTION!

10.9913.99*
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Sinalco* oder Schweppes
verschiedene Sorten​

Kasten: 12x1 l/ 6x1l PET Flaschen
+ 2.40/3.30 Pfand

(1 l = 0.56-1.11)
*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Granini 
Trinkgenuss 
oder Die 
Limo​

verschiedene 
Sorten
1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

-28%AKTION!

1.-1.39*

2+1 Kasten- AKTION entspricht einem Einzelkastenpreis von 4,53 €

SIEGBURG
INDUSTRIESTRASSE 29
SIEGBURG 53721
(02241) 932890
(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH-REBBELROTH
KÖLNER STRASSE 223
GUMMERSBACH-REBBELROTH 51645
(02261) 2902890
(HIT VERBRAUCHERMARKT 
GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 
GUMMERSBACH)


